

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Murerfirmaet MT Byg ApS

Lystrupvej 37

8240 Risskov

CVR-nr. 36 40 54 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/03 2022

Jakob Michael Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet MT Byg ApS
Lystrupvej 37
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 40 54 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 13. oktober 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Michael Christensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 667.521, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.928.366.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		890.942	539.379
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(19.631)	(94.229)
Andre driftsomkostninger		<u>(15.273)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		856.038	445.150
Finansielle indtægter	1	10.500	12.546
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.767)</u>	<u>(84.169)</u>
Resultat før skat		855.771	373.527
Skat af årets resultat	3	<u>(188.250)</u>	<u>(74.972)</u>
Årets resultat		<u>667.521</u>	<u>298.555</u>
Foreslået udbytte		1.850.000	0
Overført resultat		<u>(1.182.479)</u>	<u>298.555</u>
		<u>667.521</u>	<u>298.555</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	42.654
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>42.654</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	152.990
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>152.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>195.644</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	64.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.001	1.148.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.714.996	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	2.812
Tilgodehavender		<u>1.790.997</u>	<u>1.151.198</u>
Likvide beholdninger		<u>361.837</u>	<u>2.355.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.152.834</u>	<u>3.570.653</u>
Aktiver i alt		<u>2.152.834</u>	<u>3.766.297</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.366	1.210.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.850.000	0
Egenkapital		<u>1.928.366</u>	<u>1.260.845</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	95.260	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>95.260</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.246	170.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.056.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag		90.178	99.308
Anden gæld		33.784	179.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.208</u>	<u>2.505.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>129.208</u>	<u>2.505.452</u>
Passiver i alt		<u>2.152.834</u>	<u>3.766.297</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.210.845	0	1.260.845
Årets resultat	0	(1.182.479)	1.850.000	667.521
Egenkapital 31. december 2021	50.000	28.366	1.850.000	1.928.366

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.200	9.800
Andre finansielle indtægter	300	2.746
	<u>10.500</u>	<u>12.546</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	72.500
Andre finansielle omkostninger	10.767	11.669
	<u>10.767</u>	<u>84.169</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.178	99.308
Årets udskudte skat	98.072	(24.336)
	<u>188.250</u>	<u>74.972</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		80.000
Afgang i årets løb		<u>(80.000)</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		37.346
Årets afskrivninger		2.381
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		<u>(39.727)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	414.000
Afgang i årets løb	(414.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	261.010
Årets afskrivninger	17.250
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(278.260)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(2.812)	21.524
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	98.072	(24.336)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.812
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	95.260	0
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	270
Materielle anlægsaktiver	95.260	(3.082)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.812
	95.260	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.812	2.812
Regnskabsmæssig værdi	0	2.812

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.